

Додаток 7
до рішення Софіївської селищної ради
від 26 жовтня 2022р.№ 1553-28/VIII

ПЕРЕЛІК

майна, що передається з балансу Комунального закладу «Вишневий будинок культури»
на баланс Софіївського Центру культури та дозвілля

№ п/п	Найменування	Рік випуску	Інвентарний номер	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
1	Будівля, Вишневий будинок культури, с.Вишневе, вул. Татарця, 121		1013005	1	184538,00	184538,00
2	Завіса сценічна		1014150	1	418,00	418,00
3	Піаніно Україна		1014157	1	656,00	656,00
4	Котел газовий	2005	1014158	1	3454,00	3454,00
5	Колонки під телевізор	2006	1014159	1	205,75	205,75
6	Колонки під телевізор	2006	1014159	1	205,75	205,75
7	Колонки під телевізор	2006	1014159	1	205,75	205,75
8	Колонки під телевізор	2006	1014159	1	205,75	205,75
9	Телевізор	2006	1014161	1	805,00	805,00
10	Електрогітара	2009	1014165	1	1125,00	1125,00
11	Електрогітара	2009	1014165	1	1125,00	1125,00
12	Синтезатор	2009	1014167	1	2250,00	2250,00
13	Колонки	2009	1014169	1	3000,00	3000,00
14	Колонки	2009	1014169	1	3000,00	3000,00
15	Підсилювач потужний CF - 700	2009	1014170	1	4305,00	4305,00
16	Тенісний стіл	2016	1014174	1	4400,00	4400,00
17	Мікшерний пульт	2016	1014171	1	5790,00	5790,00
18	Ноутбук	2017	1014172	1	9999,00	9999,00
19	Комплект одягу	2017	1014173	1	45100,00	45100,00
20	Радіо мікрофон	2017	1014175	1	11800,00	11800,00
21	Радіо мікрофон	2017	1014176	1	7200,00	7200,00
22	Комплект звукопідсилюючої апаратури	2019	1014177	1	22000,00	22000,00

23	Крісла м'які		1113275	176		25849,00
24	Штори сценічні		1113276	4	157,00	628,00
25	Завіса мальована		1113277	1	104,50	104,50
26	Стіл полірований		1113279	2	68,00	136,00
27	Шафа для одягу		1113280	2	104,50	209,00
28	Підгардинник		1113281	5	14,64	73,20
29	Бра		1113282	4	23,50	94,00
30	Шаровари		1113283	2	10,50	21,00
31	Вішалка металева		1113284	1	16,00	16,00
32	Лічильник газу		1113285	1	345,00	345,00
33	Газовий клапан		1113286	1	419,00	419,00
34	Компенсаційний бак 80 л		1113287	1	387,00	387,00
35	Насос циркулярний		1113288	1	386,00	386,00
36	Стільці		1113290	3		242,00
37	Стійка мікрофонна		1113291	3	307,00	921,00
38	Кабель мікрофонний до 10м.		1113300	2	102,50	205,00
39	Мікрофон		1113301	1	1000,00	1000,00
40	Лопата совкова		1113295	1	34,00	34,00
41	Камін		1113296	1	1000,00	1000,00
42	Стійка до акустичної системи		1113298	1	1170,00	1170,00
43	Кабель		1113299	1	140,00	140,00
44	Шафа		1113302	1	1200,00	1200,00
45	Стіл		1113303	1	800,00	800,00
46	Вогнегасник ВВК- 1,4(ОУ-2)		1113309	1	408,00	408,00
47	Вогнегасник ВП-5(з)		1113311- 13	3	318,00	954,00
48	Світильник	19.11 .21	11130000 1	4	70,00	280,00
				246		348809,70

Секретар селищної ради

Людмила НАЗАРЕНКО